Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CDEP85NP-1R2MC-50: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CDEP85NP-1R2MC-50 Details PDF
CDEP85NP-1R2MC-50
Hersteller-Teilenummer: CDEP85NP-1R2MC-50
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1.2UH 10.8A 7 MOHM SMD
Datenblätter: CDEP85NP-1R2MC-50.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3891 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CDEP85NP-1R2MC-50
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 1.2UH 10.8A 7 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 3891 pcs Stock
Serie CDEP85
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.315" L x 0.315" W (8.00mm x 8.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.217" (5.50mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 10.8A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 1.2µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 12.8A
DC-Widerstand (DCR) 7 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CDEP85NP-2R4MC-50
Sumida Corporation
FIXED IND 2.4UH 8.3A 9.8
MOHM
CDEP63MENP-6R8MC
Sumida Corporation
FIXED IND 6.8UH 2.5A 85.5
MOHM
CDEP85NP-2R2MC-88
Sumida Corporation
FIXED IND 2.2UH 10.8A 7
MOHM SMD
CDEP63MENP-R22MC
Sumida Corporation
FIXED IND 220NH 40.6A SMD
CDEP85NP-2R0MC-125
Sumida Corporation
FIXED IND 2UH 13.5A 4.8
MOHM SMD
CDEP85NP-100MC-125
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 6.5A 15.1
MOHM
CDEP85NP-1R8MC-50
Sumida Corporation
FIXED IND 1.8UH 9.7A 8.1
MOHM
CDEP85NP-1R4MC-88
Sumida Corporation
FIXED IND 1.4UH 13.5A 4.8
MOHM
1812HC470KAT1A\SB AOZ2238QI-01 ASM3P2274AF-06OR AT25160A-TU27BS CDEIR85MENP-1R3MC
CDEIR8D38FNP-220NC CDEP104-0R3NC CDEP104-0R3NC-EP CDEP104NP-2R2ML CDEP105NP-1R8MC-5DEP
CDEP105NP-7R2MC-88 CDEP134-0R6 CDEP134NP-0R6NC-H CDEP134NP-1R2MC-H CDEP145NP-1R5MC-170
CDEP147NP-120MC-125 CDEP147NP-2R0MC-125 CDEP147NP-3R0MC CDEP149NP-1R7MC CDEP85NP-2R4MC-50
CDEPI106NP-100-P CDRH3D16/LDNP-4R7NC CDRH62B-220NC DS90LV048ATM/NOPB ESD5341X-2/TR
GC355DD72E684KX01L GLZ33C_R1_10001 GRM1885C1H5R0BA01D HX1198FNLT IRF841FI
LM3620M5X-4/NOPB LM5066PMH LV8402V-MPB-E MAX693EWE+ MCT277-X009
ML2003IQ MSA-2111-TR1G MT5921A/A NTD6600N-1G PE70F-160
PI3USB223ZMEX SD2000AP SLF12575T-1R2N8R2-PF ST7285A5CQ6/LML TA78M20F
TDA19977AHV/15/C187 TED-1020578 TPS2561QDRCRQ1 TPS658629IZWSRQ1 X60008BIS8-50